Missis de factis in b. des deccent deccent
et potius approuver deccent deccent
antoz deccent: b. des deccent deccent
7. des. inst. for. fol. 29.

7. des missis de factis se factis ad duos fides; 1. ad
acquiritur possessorius et dominicus. 2. ad
redamur hypothecarum, et is et hypothecata
hypothecarum subalternans possessorius. l.
si cum venditor ff. de iust.

Quidatur si missus de factis, factis per argum
comptant ou marquantibus pour les dits de
voute peut impozer la voute ou aliduo
de deux. R. qd moy. ppter iudicatur libe-
tatis et que ce seroit par voyz indirecte
constrains au rachat d'icelle voute qd
l'unita nisi ls ayant fait la seruitude
fait rachatant l'insolence de l'obligé
sub condition nisi existerat sufficienter
rautivendy

Quomodo, sicut laquel le bregdant
se transporte sur ou de la puce d'icelle
qu'ou outend apprehender ou y rachat
hypothecque et ille de voute de ladite com-
mission y met de fait l'exploit ou les

procurer

Apprehender a tertia. titulus accipitur pro
ca qua dominium transfertur glo. 1. cogi
C. de pte. qd. P. de. 1. p. tit. de. p. s.

is b

D'heritage fait de la cession de fait
qu'ou peut conuot dunt faire missus de fait
sur les biens fait de la ville et cession par
hypothecque de voute de concordat

Titre contenant accord de missus de fait, quand
a missus de fait gendration d'hypothecque par-
ce que hypothecque n'est dunt laud dunt
depressé l'lit. E. collant laquel dunt ou
accord. sup. d'hypothecque se pourra succor
pour s'herit hypothecque par missus de fait a
cause de l'insolence du debiteur de voute
ant le bregdant d'icelle insolence et aut
croysant le gendant 1. lib. 1. de autq. not.
sup. §. 269. i. Combey que la gressé bregdant
outend ed ed mot titre gendration dunt
qu'il ne contient ledit accord, mais quand
a missus de fait approuvée n'est bregdant
que le titre contenant ledit accord depre-
ment ainsi fut il qu'il coust du contract
de voute duquel le contractant est tenu
ad ed tradidant toutfort la pratique est

quibus locum in eorum potest factis
 factis pour serment sur ois qui ce ne soit ac-
 cordé viddz not. in verbis § 2. § 1.

Instrumenta - instrumenta publica probant etiam
 gestas contra eos quoque intelligendum sit et
 plura de actis publicis viddz apud mol. § 5.
 glo. vltra n. d. cum seq. ubi et late de bis
 probant scripturas publicas et private cum aliis
 notatis dicitur.

Quotuplex sit instrumentum et quod publicum
 fides in l. 1. de procurat.

Ad iurisd. et citatio citatio simpliciter probata
 queratur ubi fidei debeat an ad personam an ad
 domum? R. si executor potest facere habere
 putari citandi personaliter citandus est
 si cuius citandus est sufficit citari ad domum
 ad eum consulunt Bart. in l. 1. § 1. ff. de lib. et
 ag. executor est et aliter hoc modo quia de
 solentur et persequitur et non invidio citandi
 nisi ad domum supra dicta intelligit Bart. ibi
 cum limitat in eo qui nunquam fuit in iudicio
 viddz eundem ibi et in l. 4. §. p. de dam. infecto

Respondet et de domicilio quod fortiter foris et
 in aliis locis quod est habere domicilium nunc
 ubi est et ubi maior est et ubi et fortiter
 natus constituit l. cum et de incolis l. l. l.
 assumptio § 1. ff. de iur. iur. et de iur. dicitur
 ubi relinquit familiares d. l. cum et dicitur
 inter foris et ad domicilium et ad originem
 viddz quod fons in l. de de abbatibus § 1. ff. de fid.
 viddz de hoc ma. notantur laus de oriano
 in rep. cap. qui contra falsarij et de probat.

Mouilles pour faire ces hypothèques sur
 biens mouilles mouillables et portables auant
 fracturés sont d'aduis qu'il faut que les be-
 ydants les de lais se dectiquent a part de
 nullité.

Judicium si miles de factis fait pour argent
 comptant ou marchandises pour serment de redire
 fait ou pour la l'indie ou alidantur d'indie?
 R. quod non potest iudicari libertatis et quod est

in p[re]d[ic]t[is] et alijs multis per multa exempla
 declarat. Titac. d[omi]ni. cont[ra]. d. 15. glo. 1. Superius
 autem quod facte sunt ad perpetuam rei utilitatem
 si p[re]ceptorum fructibus hummas excedant
 sup[er]fluum sumptuum recuperabit possessor. Titac.
 Titac. d[omi]ni. l. sumptus. l. duxerit ff. d[omi]ni. d[omi]ni.
 l[omi]ni. d[omi]ni. § fructus et excessus gallic contra
 pap. in tit. d[omi]ni. et tit. d[omi]ni. fructus qui d. 4. lib. 10.
 artic. 14 d[omi]ni. et paratib. recuperandos videlicet
 l[omi]ni. loco cita: et titac. d[omi]ni. cont[ra]. d. 7. per
 totum et uogit. d[omi]ni. p[er] 5. par. in d[omi]ni. 4.
 Quid si fructus non fuerint p[er] titi per libellus?
 in d[omi]ni. non p[er] ad iudicium fructus p[re]ceptos
 ante litem contestatam sed post p[re]ceptos et
 ad iudicium p[er] l. d[omi]ni. §. it[er]um fructuum ff.
 d[omi]ni. d[omi]ni. d[omi]ni. pap. ar. 9 d[omi]ni. et titi d[omi]ni. fructus
 sed in postea possunt p[er]i alio iudicio pap. ibi
 ar. 10. et ibi.
 si l[omi]ni. inq[ui]t condamnatus partys sic combatus et
 damnatus et interd[omi]ni. francos sil. baill. ou
 comment. il. p[er] titi d[omi]ni. ar. 1. 5. et 10.
 Nota quod in omnib[us] iudicijs p[ro]nalibus p[re]torijs
 et realibus fructus a tempore mor[is] et mal[is]
 facti d[omi]ni. ante litem contestatam moribus
 gallic[is] h[ab]entur. Titac. in d[omi]ni. in gal. pag.
 166. et ibi. ad cont. d[omi]ni. tit. d[omi]ni. fructus et titi:
 coram tou. 3.
 Etiam illige illud q[uo]d contra q[uo]s concesserat
 simpliciter nisi d[omi]ni. facti fieri p[er] titi ad iudici-
 tatem nam ad possidendum acquirendum non est
 necesse vel opere concessio[n]is partis eo d[omi]ni.
 ipso quo contra sunt concessum et iud. acqui-
 rendi possidendum, talit[er] q[uo]d hoc dicitur d[omi]ni.
 v[er]um q[uo]d partes aliter contra sunt vel si
 p[er] 3. in donatib[us] in d[omi]ni. mortis ubi p[ro]p[ri]us
 dicitur q[uo]d donatarius non possit approp[ri]are
 vel donat[is] b[e]n[e]d[ic]t[i] donante. amplia transi
 donatio fit in d[omi]ni. mortis vel aliud contractus
 ut §. 2. §. d[omi]ni. donat.
 §. et titac. ibi. si tunc d[omi]ni. sunt q[ui]libet
 cont[ra]. mayor ad l. non l[omi]ni. §. regulacionibus

ff. de reg. jur. l. de con. 71. n. 7. Vanu con.
16. n. 17
main mise que liti contestationi compara-
tur

Trois cas où autr. exigent des conditions
ou contraignent si c'est la femme contraignant
à remarier
Reconnaissance de la contrainte de cette dernière
partie si pratiqué de main assés à la fin
de l'union sans que elle se soit tendue ad id
quod distinctus tendebatur et quod quod tenditur
habens ratione factum distincti l. de qua persona
ff. de res ind. l. cum a matre et de rei vend.

De main mise

Art 1.

Par l'usage de l'usage de comitatus de main assés
qui se de deus buldunt par nostre gounde-
neur de l'ille où soy le dit devant ceter bureau
et hypothèque sur fiefs maris ou de gontagde
et deus ad gontagde au fouds de requit que
telle main assés soit accordé par lettre obli-
gatoires passé ou reconquis pardevant celui
goundeur où soy le dit devant ou audit devant
audit fief sous le seigneur du lieu deus baillays
et ne se peut faire sur tant deus indublet
et deus pour indublet. Et se deus sur by
diffault a ce adneur l'ille se se baillay ou
le dit devant daquis l'ille fief, maris
et gontagde soit adneur de luy adneur
droit faire tels que pour ce deus soit
et se il ny a luy deus deus de l'ille deus
et deus de l'ille l'ille se se baillay
ou le dit devant deus deus l'ille obligé ou
reconquis.

Commissioy nota qod commissio ab uno dno pmi-
ripse facta o pnt de deca extra adutoribus
comitentibus l'ille de de 30 par 2. n. 1. nota
itoy qod notariis case noy pt sibi ipsi comif-
sionis foudes afflicto 317. fol. 124. itoy

citatio ubi fiat requiritur ut interducat
 iudicium d. de iur. vel commissio. l. si. ff. de de iur.
 v. s. f. de iur. iust. de actio. sig. contra
 facient ob p. iur. criminis falsi l. quod
 ff. de fal. et quomodo obligatur equari commissio
 v. ad actio. l. de iur. l. ad p. de iur. ff. de
 iur.

Nam per manus allegi dominium potate
 et post illud. l. manu illud ubi doctor
 ff. de iur. et iur. l. tit. ff. de iur. expo.
 hic per d. iur. p. poss. et occup. v. d.
 par l. v. l. ubi dicit a consuetudine quod
 ubi sit caa remota, nam caa proxima
 tractus p. p. consuetudo consuetudo d. iur. et
 iur. nos p. iur., n. v. et ubi d. iur. sunt
 sit ubi aucto. appellatur consuetudo quod
 respicit ordinem loqi, procedendi vel procedendi.
 Bart. v. d. l. de iur. n. 10. ff. de legibus
 commissio. par l. v. l. pour mettre l'office
 commissio. a d. v. et iur. quod l. p. de iur.
 ex d. de iur. et transporte per l. d. l. de iur.
 l. d. et p. de iur. per l. d. quod l. d. v. d.
 auor p. p. et y ass. la main de
 justice pour p. de iur. de consuetudine et la
 commissio. et quod ce l. significat au p.
 Bailly. et

ff. de iur. ordi. quod l. d. ad p. pour
 iudicium, per iur. quod l. d. p. de iur.
 consistunt in alio iudicium sit p. de iur.
 ay d. iur. poss. d. d. q. d. non p. iur.
 ad u. salvo consuetudo ubi ad l. d. p. d. iur.
 Bart. et al. v. l. si consuetudo d. l. iur.
 sit can. ff. de iur. actio copol. de iur.
 iust. p. d. cap. 22. tit. de motib. mol. s. 23. n. 5d.

Ad iur. au. fons bonorum ad p. de iur.
 fons alia sunt mobilia vel sunt bonis montans
 s. 1. s. de iur. et iur. alia sunt immobi-
 lia vel l. d. ad iur. p. d. s. 2. d. d. et sic
 nota quod per manus allegi et iur. mobilia
 hypote. aut ut et rationes immobilium

tunc quibusdam iunguntur et conueniunt regula
 dunt est conueniunt idem de iudicio, et quid
 fuit conueniunt que comparata Bart. 13 l. dunt
 actus ff. nego gsto: et many alibi ubi
 pout fuit sur indubli ou adpote pour
 indubli adpote au fond subuendit fuit
 fuit conueniunt sur le fond ainsi
 a este subuendit est blage fuitant quoy
 a este mys ala gouir de uant d'entre Jay
 Baiard et adpote demandant l'edit
 Baiard et cogit de l'edit de l'edit des occu-
 pour et dit d'entre de certains mai fuit Baillie
 et arret d'entre sur laquel il y auoit many
 attre dont il fut de l'edit le 6. d'Avril.

1573

Et bidit supplis appetendum a tres obligé
 et bidit adpote aux fouds appetendum
 audit obligé misur a qui le fond appetendum
 par si le bidit adpote au fond adpote
 pour indubli appetendum a d'entre qu'au
 proprietare du fond many affe n'pout
 fuit sur l'edit bidit mobiliere aint conueni-
 dit fuit per mils de fait est de tout
 et este pratique tant de misur d'entre qu'
 et conueniunt

Ledit pratique suble foudie sur la traoy
 de ce mot / et / auant le bidit, bidit que
 copula reposit qualitate pout adpote
 iudicard 13 l. a natura copule 13 l. arg:
 ainsi a este iuge au pout de la bidit l'edit
 d'entre le fr de qu'entre

Et si fouds ampha ut ad foudit unindubli ou
 Ampha ff. adpote au fond, bidit unindubli
 ble ou adpote pour indubli pout de alie-
 natione est adpote odauis de loy fuffit, ita
 13 l. cog: le qu'entre et au conueniunt
 D'entre d'entre un' est bidit adpote au
 fond et sur l'edit n'pout fuit many affe
 est a este iuge ut 13 l. a mil collectis fol. 2.
 pout auant l'edit gouir de uant ou l'edit d'entre.

lesquels seuls peuvent recevoir accord d'mais
autres, les notaires peuvent recevoir accord
d'mais d's fait

La cout. du vicé constantin dit qu'oy faite
de recevoir ledit fr. soy baillij ou lieutenant
le fr. supradict peut estre adouvent sans qu'il
soit requit qu'il est de bon la chose.
Par l'usage, il faut que lesdits mais autres
soient presents au premier cour de plaid
assigne et lors ou du moins au second plaid
randon a fait de regardant autement elle
prouve interrompue, n'est qu'elle soit con-
tinuée par l'autorité du iuge pour quelq
caus ou du contraire d's parties s'oy les
vicé constantin s'ad aliter observata